
 
Tehnička škola Daruvar 
Gundulićeva 14, Daruvar 
tel.: 043 / 331 – 082, fax.: 043 / 331 – 030 
e-mail: tsd@tsd.hr 

http://www.tsd.hr. 
               OIB:64104704225/ IBAN  HR9323400091100051596 

KLASA: 130-04/15-01/01 
URBROJ: 2111-24/01-15-9 
Daruvar, 24. travnja 2015. 
 
Na temelju članka 14. stavka 6. točke 4. i članka 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i 
drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“ broj 67/14), 
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za jednodnevnu 
izvanučioničku nastavu učenika prvih razreda u Osijek  i/ili Kopački rit i Vukovar,  je 23. 
travnja 2015. donijelo: 
 
 
 

ODLUKU 
o odabiru agencije za provedbu jednodnevne izvanučioničke nastave u Osijek i/ili Kopački 

rit i Vukovar 
 
 

      I. 
Na javni poziv za organizaciju jednodnevne izvanučioničke nastave za učenike prvih razreda u 
Osijek i/ili Kopački rit i Vukovar, pristigle su ponude putničkih agencija: Astralis travel d.o.o. 
Slavonski Brod i Marbis d.o.o. Koprivnica.  
 
 
                                                                              II. 
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude javno je otvorilo 
ponude 23. travnja 2015. godine u 14:00 sati. Nakon razmatranja ponuda, tajnim 
glasovanjem odabrana je ponuda turističke agencije Marbis d.o.o. Koprivnica. 
 

III. 
Odluka povjerenstva je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

Predsjednica Povjerenstva: 
     Željka Hodak,prof. ,v.r.          

Dostaviti: 
1. Razrednicima 1. razreda 
2. Školskom odboru Tehničke škole Daruvar 
3. Vijeću roditelja Tehničke škole Daruvar 
4. Pismohrani 

 
 

http://www.tsd.hr/

